Especificação: PAPEL OFICIO A4 RESMAS COM 500 FOLHAS – CAIXA COM 10 UNIDADES DE RESMAS.

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
de R$ 116.304,00 (cento e dezesseis mil, trezentos e quatro reais)

8. Justificativas para o parcelamento ou não da solução

Conforme orientações da Lei nº 14.133/2021, a decisão de prosseguir com o
parcelamento do objeto para a aquisição de material de expediente, incluindo papel
ofício A4 e outros itens necessários para o funcionamento dos serviços no Gabinete do